
yb>tJt> BGþrlrm5j ftuvtuohuNl 

JneJxe Ftðþ 

(bæg Ítul) 

 

 

btrn<e yr^fth yr^rlgb 2005 le 

fjb 4 (1) yLJgu 

 

JneJxe ( bæg Ítul) 

yb>tJt> BGþrlrmvj ftuvtuohuNlLþk «tuyufxeJ rzMfjtuÍh. 

 

 

 

 

 

 

 

 



JneJxe Ftðþ 

(bæg Ítul) 

 

bæg Ítul : rJCtdeg zuÃGþxe BGþrlrmvj frbNlh©ele fauhe 

(yturVm : mhœth vxuj CJl, œtKtveX, ybœtJtœ.) 

 

Vtul lkchtu : 25391811          Vufm 25391746 

 

ltb ylu ntu>]tu xujeVtul lkch 

                                                              yturVm                               

©e ze.yua.Ntn                   25350606    25391811/408              

zu.BGþ.frbNlh (bægÍtul)      btuctEj  9099082222 

(Ítul juJjle btne<e btxu) 

 

©e hBgfwbth C                           25391811/754 

ytme.BGþ.frbNlh (bægÍtul) btuctEj 9377409646 

yvej yr^fthe©e   

(Ítul juJjle btne<e btxu) 

 

JneJxe NtFt 

 

©e htfuN   bejeNegt               25391811/597 

ònuh btrn<e yr^fthe btuctRj 9376100220 

(Ítul juJjle btrn<e btxu) 

 

 

 

 

 

 

 



JneJxe bt¤Ïþk 

zu.BGþrlrmvj frbNlh©e ( bægÍtul) 

ytme. BGþrlrmvj frbNlh©e (bæg Ítul) 

ytme. bulush©e 

melegh fjtfo©e 

swlegh fjtfo©e 

 

 

 

 

 

 



JneJxe NtFt 

 

bæg Ítul JneJxe NtFtbtk leau Bþscle ftbdeheLþ mkatjl &tg Au. 

<btb ftbftslt r>Jmtuyu mJthu 10.30 &e 6.10 Mþ^e ytuVem atÕþ hnu Au. 

 

JneJxe bæg  Ítul rJCtdbtk zu.BGþ.frbNlh (bæg Ítul) ©e <ubs ytme.BGþrl.frb§h 

(bæg Ítul) ©e le me^e >uFhuF nuX¤ ytme.bulush (JneJx- bæg Ítul) ©e Vhs còJu Au ylu 

ytme.bulush (JneJx- bæg Ítul) ©e ltk <tct nuX¤ mele. fjtftuo <&t swle. fjtftuo Vhs còJu Au. 

 

1    bæg Ítul JneJxe rJCtd zu.BGþrl.frbNlh (bæg Ítul) ©e <ubs ytme.BGþrl.frb§h 

      (bæg Ítul) ©e ÷tht JF<tuJF< mtukvJtbtk ytJ<e Vhs còJu Au <&t Ítul juJju 

      JneJxe Bþ>]t mkckr^< Vhòu <&t mkfjlle ftbdehe fhu Au. 

2   bæg Ítul JneJxe rJCtdbtk huJLGþ/fuvexj csuxlt yrC«tg ytvelu ltuk̂ Jtle <&t 

      bæg Ítullt btl. BGþrl.ftWLmejh©eytu ÷tht su csux Vt¤JJtbtk ytJu <u csux 

      ltuk^Jtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. BGþrl.frbNlh©e, zu.BGþrl.frbNlh (bæg Ítul) 

      ©e,ytme.BGþrl.frb.( bæg Ítul) ©e ylu yuze.mexe Esluh(bæg Ítul) ©e ÷tht 

      yt5Jtbtk ytJ<e bkswhelt XhtJ vtzJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. bæg Ítul ÷tht 

      fJtuxuNl&e &guj ftbtult çþf fhJtbtk ytJuj yk>ts ykdult 73-ze lt hevtuxo ykdule 

      ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. yt Wvhtk< zu.BGþrl.frbNlh (bæg Ítul)©e,ytme.BGþrl.frb. 

      (bæg Ítul)©e <&t ytme.bulush (bæg Ítul-JneJx) ©e lumkctu^elu ytJ<t vºttu, VtEjtu  

      ELJzo <&t ytWxJzole ftbdehe <&t zu.BGþrl. frbNlh(bægÍtul)©eleytuVem,ytme. 

      BGþrl.frb. (bæg Ítul) ©e <&t bæg Ítul- JneJxe Ft<tbtk ytJ<t cejtule sbt Faeo  

      <ubs EB«uN fuN åþfJJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. 

3   ònuh btrn<e yr^fth yr^rlgb-2005 nuX¤ JneJxe NtFt Ft<u ytJ<e 

      yhS/yvej <ubs zu.BGþrl.frbNlh (bæg Ítul) nM<flt >huf Ft<tle rºtbtmef 

      btrn<e mkfjl fhe su <u rJCtdbtk btufjJtbtk ytJu Au. 

4   bæg Ítullt zu.BGþrl.frbNlh©ele ytuVem <&t Esluh JneJxe ytuVem btxule 

      fLxesLmele mtbd{e btxu muLx[j Mxtumo&e ELzuLx Che bkdtJJtle ftbdehe fhJtbtk 

      ytJu Au. 

5   bæg Ítul JneJxe rJCtdbtk Jtuzo juJju fhJtbtk ytJuj ftbtu mk>Cuo rcjtu <&t vubuLx ykdu 

      su Jtk̂ t ytJu Au <u Jtk̂ tytulu su <u Jtuzobtk rlftj y&uo btufjJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu 

      Au. ytuzex rJCtd ÷tht >rûtK Ítullt <btb Ft<tytult ytuzex ytuçÍufNl ytJu Au <u 

      ytuçÍufNllt rlftj y&uo su <u Ft<u btufjJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. 

 



 

6   bæg Ítul JneJxe rJCtdbtk BGþrl. ftuvtuohuNllt bksqh fhuj yk>ts vºt Bþsc ònuh 

      MþFtfthelu jd<tk htuz, jtEx, vtKe , dxh suJe ytJ~gf muJtytult ftbtu fhJt xuLzh, 

      fJtuxuNl, ytuVh «rmæ^ fhJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. ftuLx[tfxh ÷tht xuLzh mbgu 

      juJtbtk ytJ<e xuLzh Ve, yluoMxblele hfb, juJtle <&t ftb ÃËKo &gu&e vh< 

      ytvJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. 

7   bæg Ítul JneJxe rJCtdbtk Ítul juJju fhJtbtk ytJ<t ònuh MþFtfthelt ftbtult 

      huJLGþ, Ítulj «tgtuhexelt (fuvexj), BGþrl.ftWLmejh©eytult csuxbtk&e &<t ftbtu, 

      nuÕ& rJCtd ÷tht ztuh xw ztuh mVtElt ftbtu <&t 90 x 10 le M¢eb yk<do< fhtJJtbtk 

      ytJ<t ftbtult vubuLx E.me.yum.&e fhJt btxule yuzJtEÍ cltJelu su <u cukfbtk 

      vntukatzJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. 

8   bæg Ítul JneJx Ft<tbtk Ítullt sw>t sw>t Jtuzobtk sw>e sw>e fkvleytult ftb fhJt btxu 

      htuz ytuvl´d btxu ytvJtbtk ytJ<e bkswhe Bþsc vhbex ytvJtle ftbdehe fhJtbtk 

      ytJu Au. ylu Ítullt Esluh rJCtdbtk &<t vhåþhK rcjtu cltJelu <uLþk vubuLx fhJtle 

      ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. 

9   bæg Ítulbtk ònuh MþFtfthelu jd<t vtKe, z[ulus <&t 90  x 10 le M¢eb ykdult 

     Vtubo JukatKle ftbdehe <&t Esluh Ft<tlt sw>t sw>t Jtuzobtk&e ytJ<e cnthlt 

     rJCtdle xvtj fhJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. <&t sw>t sw>t Jtuzobtk&e ytJ<e 

     buÍhbuLx çþfbtk rmfft vztJelu ltuk^Jtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. bæg Ítullt 

     JneJxe rJCtdbtk ònuh sl<tle MþFtfthelu jd<t vtKe <&t dxh flufNllt atseom 

     juJtle ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. ftuLx[tfxh ÷tht ChJtbtk ytJ<e E.yub.ze.le hfb, 

     zevtuÍexle hfb <&t cukf duhkxe sbt jE BGþrl. <eòuhe Ft<u sbt fhtJJt ykdule 

     ftbdehe fhJtbtk ytJu Au. 90  x 10 lt rcjtu <&t ftuLx[tfxhlt rcjtu ELJzo fhe 

     vubuLx btxu btufjJtle <sJes fhJtbtk ytJu Au. yt Wvhtk< su <u frbrxbtk btufjJtbtk 

     ytJ<e VtEjtu yºtu ltuk̂ elu mkfjl <&t mu¢uxhe Ft<tbtk btufjJtle ÔgJM&t yºtu&e 

     fhJtbtk ytJu Au. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

y.lk. yr^./fboathelwkltb ntuœtu yuBv.lk. vdth^tuhK btuctRj lkch 

1 ©e ze.yua. Ntn zu.Bgw.frb§h  15600 &e 39100 9099082222 

2 ©e hBgfwbth Cxx ytme. Bgw.frb§h  15600 &e 39100 9377409646 

3 ©e ze.xe. atuxjegt ve.yu. xw 

zu.Bgw.frb§h 

 9300-34800  

4 ©e htfuN bejeNegt ytme. bulush 70025 9300-34800 9376100220 

5 ©e hbKCtR me. vxuj me.fjtfo 9524 5200-20200  

6 ©e levtcul ze. btuœe sw.fjtfo 9486 5200-20200  

7 ©e WMbtldle yu. Jtuht sw.fjtfo 32973 5200-20200  

8 ©e Cwrbcul ze. cwa sw.fjtfo 9401 5200-20200  

9 ©e vtYjcul yul.vxuj sw.fjtfo 9629 5200-20200  

10 ©e nfeb òJuœytjb yub. sw.fjtfo 9378 5200-20200  

11 ©e yrb<CtR me. dtJe< sw.fjtfo 42646 5200-20200  

12 ©e rlftujmCtR r¢rùgl sw.fjtfo  5200-20200  

13 ©e brl»ttcul Ztjvu sw.fjtfo 9406 5200-20200  

14 ©e rJ¢bCtR me. bnu<t sw.fjtfo  5200-20200  

15 ©e gtudelecul ze. stu»te mwvhJtRÍh 9960 5200-20200  

16 ©e mhtuscul yth. Nbto mwvhJtRÍh 72525 5200-20200  

17 ©e nkmtcul ce. ytbtuœegt mwvhJtRÍh 72990 5200-20200  

18 ©e nubj<tcul ve. <ehfh mwvhJtRÍh 72963 5200-20200  

19 ©e Ctlwcul ce. vxuj mwvhJtRÍh 73311 5200-20200  

20 ©e mjbtcul yub. NuF juze yuxuLzLx 35134 4440-7440  

21 ©e hbuNCtR yum. awltht vxtJt¤t 34054 4440-7440  

22 ©e S<uL÷CtR yth. vthuF vxtJt¤t 32856 4440-7440  

23 ©e «ftNCtR yua.vhbth bswh 90960 4440-7440  

24 ©e bnuNCtR su. Ntn bswh 61327 4440-7440  

25      

26      

27      

28      

29      

      

      

 



 

yuluûth- yu 

 

( mtbtLg JneJxe rJCtdlt <t.01-5-2009 lt vrhvºt fbtkf :-veyuze-10-2007-335364-ythxeytEmujLþk rcztK) 

 

«btKvºt 

 

yt&e «btrK< fhJtbtk ytJu Au, fu bthe Jze fauhe («tuvh) <&t btht JneJxe ftgoûtuºtlt yt mt&u gt>e Bþsclt 

ònuh m•tt bkz¤tu ÷tht btrn<e yr^fth yr^rlgble fjb-4 yk<do< MJgk ònuh fhJtle ctc<tu («tuyufxeJ 

zeMfjtuÍh)(veyuze) <igth fhJtbtk ytJe Au. ylu <t.1.5.16 le ÂM&r<yu <u yæg<l fhJtbtk ytJuj Au suLþk 

ybtht îtht btnu bu 2016(J»to jFÔþk) >hBgtl ELMvufNl-fb- yturzx fhJtbtk ytÔGþk Au ylu su ctc<u ûtr< 

sKtE n<e ydh <tu yÃËh<e rJd<tu sKtE n<e <ule ÃË<o<t fhJtbtk ytJe Au. 

 

2.    <t.10.5.2016( yneJ»to jFÔþk)le ÂM&<eyu nJu bæg Ítul JneJxe NtFtlt «tuyufxeJ 

       zeMfjtuÍh (veyeze)Lþk ELMvufNl-fb-ytuzex ctfe hnuj l&e. 

 

 

 

<theF :                                                                                            Sd/-Shri D.H. Shah 

BþÏg b&f : yb>tJt>.                                                                     Dy.Municipal Commissioner 

                                                                                                        (Central Zone) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 





yk. Lkt. yk>tsle hfb  ctfe hfb  ftble rJd< ELJzo  lkch <theF Mxuxm

1285000 789

1 6000
1279000

Ft. Jtu.btk «Cwdtufwjle Fzfe vtmu  cnwah bt<tlt bkrœh mtbu ftaJtztu vtmu ytJuj vtuj lk.-ceyuyth-
4036 vh 150 Jtu. yubyyua VÕz jdtJJtlt ftb 3 7.4.15 jtRx

2
98550

1180450
Ft.Jtu.btk Ydlt&vwhtlu veX,Cw<le ytkcje <&t swœe swœe søgtyu nuJe vuaJfo fhJtlt juch ftb ctc<

257 17.4.15 Rsluh
3 29860 1150590 Ft. Jtu.btk CœJt vtu¤, Cw<le ytkcjebtk v.vu. fhJtlt ftb 224 15.4.15 Rsluh
4 85380 1065210 Ft. Jtu.btk Jaje Nuhe htgvwhbtk vtKele jtRl ltkFJtlt ftb 1222 18.6.15 Rsluh
5 59735 1005475 Ft. Jtu.btk JtDuµhle vtu¤ htgvwhbtk ztbh vua fhJtlt ftb 1240 19.6.15 Rsluh
6 125178 880297 Ft. Jtu.btk mhœth vtu¤ lJtuJtm, œtKtveXbtk ztbh vua fhJtlt ftb 1317 26.6.15 Rsluh
7 26451 853846 Ft. Jtu.btk yswoljtjle Fzfebtk v.vu. fhJtlt ftb 1221 18.6.15 Rsluh

8
45507

808339
Ft. Jtu.btk fwJtJt¤tu Ftkatu <&t bt<tJtu¤tu Ftkatu ,nhfeNl NuXle vtuu¤bt bktzJele vtu¤btk v.vu. fhJtlt
ftb 1219 18.6.15 Rsluh

9 21034 787305 Ft. Jtu.btk Ftzegt vtujem atufele mtbu htgvwh œhJtò vtA¤ Vwxvt& cltJJtlt ftb 1466 4.7.15 Rsluh

yb>tJt> BGþrlrmvj ftuvtuohuNl
bæg Ítul- Esluh   ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -  1    <t. 1.4.2015

BGþrl. ftWLmejh ©e rlfecnul btuœe mlu 2015-2016 ltk ftbtule btrn<e
Jtuzo :- Ftrzgt   J»to :-2015-2016  *   Vt¤Juj csux   Y.8,50,000/- (RjufNl vnujt)

 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -50  <t. 28.8.15 bwsc Vt¤Juj csuxlt 10% hfb J^w ltu^Jtle ntuR  Yt. 850000/-+85000/-=935000/-
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -63  <t. 8.10.15 bwsc   J^thJtbtk ytJuj csux bgtoœt- Yt. 3,50,000/-



10 52788 734517 Ft. Jtu.btk jtjS bnthtslwk  atufXwk œtuj<Ftltbtk v.vu. fhJtlt ftb 1568 10.7.15 Rsluh
11 10910 723607 Ft. Jtu.btk bt<tJt¤tu Ftkatu  œuJS mhigtle vtu¤btk v.vu. fhJtlt ftb 1705 20.7.15 Rsluh
12 10000 713607 Ft. Jtu.btk swœe sœwe søgtyu x[e dtzo btxu Vtuu¤JJtlt ftb 207 4.8.15 dtzol
13 10480 703127 Ft. Jtu.btk swœe sœwe søgtyu  lkd-20 x[e dtzo btxu Vtuu¤JJtlt ftb 207 4.8.15 dtzol
14 14493 688634 Ft. Jtu.btk  jtjJmtle vtu¤ mtkfze Nuhebtk v.vu. fhJtlt ftb 1898 5.8.15 Rsluh
15 15720 672914 Ft. Jtu.btk swœe sœwe søgtyu  lkd-30 x[e dtzo btxu Vtuu¤JJtlt ftb 229 10.8.15 dtzol
16 22126 650788 Ft. Jtu.btk XukdtJtzbtk v.vu. fhJtlt ftb 1938 7.8.15 Rsluh
17 28255 622533 Ft. Jtu.btk bfuheJtz htgvwhbtk v.vu. fhJtlt ftb 1966 11.8.15 Rsluh
18 22123 600410 Ft. Jtu.btk b&whœtmle atje vtA¤ htuÍe melubtltu Ftkatu mthkdvwhbtk v.vu. fhJtlt ftb 1939 7.8.15 Rsluh
19 37964 562446 Ft. Jtu.btk dJthtltu Ftkatu ltRJtzbtk v.vu. fhJtlt ftb 2107 19.8.15 Rsluh
20 124971 437475 Ft. Jtu.btk mtkfze Nuhebtk ytJuj Fesztle vtu¤lt ltfu œhJtòu cltJJtlt ftb 2198 25.8.15 Rsluh
21 89473 348002 Ft. Jtu.btk swœe swœe atjeytu vtu¤tubtk ltb œNtoJ<t ctuzo cltJJtlt ftb 2197 25.8.15 Rsluh
22 221793 126209 Ft. Jtu.btk  dwKJk< atuf <&t ^ehsjtjlwk zujwk Zt¤le vtu¤btk htuz hemhVum fhJtlt ftb 2743 9.10.15 Rsluh
23 98648 27561 Ft. Jtu.btk cdztJtz NkCwatuf vFtjele vtu¤btk htuz hemhVum fhJtlt ftb 2717 8.10.15 Rsluh

1257439

(RjufNl vnujt)

215000
1 10000 205000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu  40 jexhlt  25 lkd zMxcel bwfJtlt ftb 179 5.8.15 nuÕ&
2 20000 185000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu  40 jexhlt  50 lkd zMxcel bwfJtlt ftb 313 31.8.15 nuÕ&
3 120000 65000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu  40 jexhlt   zMxcel bwfJtlt ftb 338 7.9.15 nuÕ&

150000

BGþrl. ftWLmejh   ©e  rlfecnul btuœe - mlu h015-2016ltk MJA<t yrCgtllt ftbtule btrn<e (Yt.1,50,000/-)(ctuzo XhtJlk.-1142/19.2.15)(Mxu. fbexe XhtJ lk.-1225/28.1.15)

 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -50  <t. 28.8.15 bwsc Vt¤Juj csuxlt 10% hfb J^w ltu^Jtle ntuR  Yt. 150000/-+15000/-=165000/-
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -63  <t. 8.10.15 bwsc   J^thJtbtk ytJuj csux bgtoœt- Yt. 50,000/-

yb>tJt> BGþrlrmvj ftuvtuohuNl



yk. Lkt. yk>tsle hfb  ctfe hfb  ftble rJd< ELJzo  lkch <theF Mxuxm

1285000
1 129500 1155500 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu atglt btuÍuflt ctfztk bwfJtlt ftb 1023 22.5.15 Rsluh

2 234000 921500
htg. Jtu.btk dtgfJtzle n Juje ¢tRb c{tkale yturVm vtmu swle suj vtmult atufbtk RLxhjtufekd
vuJh çÕtutuf fhJtlt ftb 1358 26.6.15 Rsluh

3 120000 801500
Ftrzgt,cnuhtbvwht,htgFz,sbtjvwhle ytkdKJtzebtk ct¤ftulu x[tgmefj ytvJt  ctc<

171 13.7.15 nuÕ& bægM& fauhe

4 26200 775300 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu 50 lkd x[e dtzo Vt¤JJtlt ftb 283 19.8.15 dtzol

5 20184 755116
Ft. Jtu.btk ftk<turzgtJtm,htgvwh œhJtò cnth atjelt ltfu ltb œNtoJ<wk ctuzo bwfJtlt ftb

2820 5.8.15 Rsluh

6 56000 699116
htKelt nSht btKufatufbtk ytJuj Mx[e. jtRx vtuj yubceyua-1020 &e 1033lu 18 Jt.
yujRze fhJtlt ftb 353 19.9.15 jtRx

7 100600 598516 Ft. Jtu.btk swœt swœt bkrœhtubtk ve.Je.me. Vtgchlt ctkfztk 25lkd bwfJtlt ftb 4513 26.10.15 Rsluh

8 70542 527974 Ft. Jtu.btk ftvzeJtz mtulelt Ftkat vtmu ytJuj dtzolle rœJtj <&t Ítkvt ltkFJtlt ftb 4514 26.10.15 Rsluh

Jtuzo :- Ftrzgt   J»to :-2015-2016  *   Vt¤Juj csux   Y.8,50,000/- (RjufNl vnujt)
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -50  <t. 28.8.15 bwsc Vt¤Juj csuxlt 10% hfb J^w ltu^Jtle ntuR  Yt. 850000/-+85000/-=935000/-
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -63  <t. 8.10.15 bwsc   J^thJtbtk ytJuj csux bgtoœt- Yt. 3,50,000/-

bæg Ítul- Esluh   ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -  1    <t. 1.4.2015
BGþrl. ftWLmejh©e Cq»tKCtR  Cè mlu 2015-2016 ltk ftbtule btrn<e



9 50000 477974
htg. Jtu.btk Ntnvwh btKufctd CJle vtA¤ RLzegl dumle dje Ftlvwhbtk v.vu. fhJtlt ftb

4518 16.10.15 Rsluh

10 197060 280914
Ft. Jtu.btk Ftl Vjux, hðl sgtu< Vjux mthkdvwh œtuj<Ftlt yh.me.me. htuz cltJJtlt ftb

4519 26.10.15 Rsluh

1004086

(RjufNl vnujt)

215000
1 16000 199000 Ft. Jtu.btk swœe sœe søgtyu 40 jexhlt  lkd- 400 zMxcel bwfJtl ftb 397 23.10.15 nuÕ&

yb>tJt> BGþrlrmvj ftuvtuohuNl
bæg Ítul- Esluh   ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -  1    <t. 1.4.2015

BGþrl. ftWLmejh©e bgqhCtR œJu  mlu 2015-16ltk ftbtule btrn<e
Jtuzo :- Ftrzgt   J»to :-2015-2016  *   Vt¤Juj csux   Y.8,50,000/- (RjufNl vnujt)

 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -50  <t. 28.8.15 bwsc Vt¤Juj csuxlt 10% hfb J^w ltu^Jtle ntuR  Yt. 850000/-+85000/-=935000/-
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -63  <t. 8.10.15 bwsc   J^thJtbtk ytJuj csux bgtoœt- Yt. 3,50,000/-

BGþrl. ftWLmejh  ©e Cq»tKCtR  Cè - mlu h015-2016ltk MJA<t yrCgtllt ftbtule btrn<e (Yt.1,50,000/-)(ctuzo XhtJlk.-1142/19.2.15)(Mxu. fbexe XhtJ lk.-1225/28.1.15)

 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -50  <t. 28.8.15 bwsc Vt¤Juj csuxlt 10% hfb J^w ltu^Jtle ntuR  Yt. 150000/-+15000/-=165000/-
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -63  <t. 8.10.15 bwsc   J^thJtbtk ytJuj csux bgtoœt- Yt. 50,000/-



yk. Lkt. yk>tsle hfb  ctfe hfb  ftble rJd< ELJzo  lkch <theF Mxuxm

1285000
1 80290 1204710 Ft.Jtu.btk mgiœlwk zujwk,lJe vtu¤ mtbu, œtuj<Ftltbtk yth.me.me. fhJtlt ftb 88 7.4.15 Rsluh
2 13710 1191000 Ft. Jtu.btk lxhts DhDkxele dje, bfuheJtzle cthe vtmu htgvwh œhJtò vtmu v.vu. fhJtlt ftb 87 7.4.15 Rsluh
3 15884 1175116 Ft. Jtu.btk mtuleltu Ftkat, dwmt vthuFle vtu¤btk v.v.u fhJtlt ftb 90 7.4.15 Rsluh
4 5000 1170116 Ft. Jtu.btk Jiœltu Ftkatu Mx[e.jt. vtuj lk.-zefu-1074lu xwJu 28 Jtu. xe-5 fhJtlt ftb 14 27.4.15 jtRx
5 88011 1082105 Ft. Jtu.btk mtkfw< yuvto. htgvwh mtumt.btk RLxhjtufekd çjtuf vuJekd fhJtlt ftb 225 15.4.15 Rsluh
6 59115 1022990 Ft. Jtu.btk beht bll yuvto.btk çjtuf vuJh fhJtlt ftb 223 15.4.15 Rsluh
7 20090 1002900 Ft. Jtu.btk suXtCtRle Fzfe mthkdvwhbtk v.vu. fhJtlt ftb 533 5.5.15 Rsluh
8 36000 966900 Ft. Jtu.btk meJef muLxhbtk yuhfLzeNl bNel ltkFJtlt ftb 32 11.5.15 jtRx
9 10000 956900 Ft. Jtu.btkZtjdhJtzbtk htsfbj ntWm vtmu Mx[e.jt. vtuj zeR-9007lu xwJu fhJtlt ftb 41 18.5.15 jtRx

10 16138 940762 Ft. Jtu.btk bfuheJtz cthe htgvwh œhJtò vtmu vÚ&h vuJekd fhJtlt ftb 685 18.5.15 Rsluh
11 19009 921753 Ft. Jtu.btk  sgk<ejtjle atje mthkdvwh ce{s leau  vÚ&h vuJekd fhJtlt ftb 733 20.5.15 Rsluh
12 15696 906057 Ft. Jtu.btk fkxtuzegtJtm htgvwh œhJtò cnth v.vufhJtlt ftb 687 18.5.15 Rsluh
13 15399 890658 Ft. Jtu.btk ylws Vjuxle NwctJt¤tu Ftkatu NuXle vtu¤btk v.vu. fhJtlt ftb Rsluh
14 119437 771221 Ft. Jtu.btk bntœuJJt¤tu Ftkatu,œtKtveX  Vtgh rc{duzle djebtk yth.me.me. htuz fhJtlt ftb 1030 8.6.15 Rsluh
15 72114 699107 Ft.  Jtu.btk bwLNeltu Ftkatu htgvwh afjtbtk vtKele jtRl ltkFJtlt ftb 1031 8.6.15 Rsluh
16 35981 663126 Ft. Jtu.btk ltKtkJxeltu Ftkatu ,<¤egtle vtuu¤btk v.vu. fhJtlt ftb 962 3.6.15 Rsluh
17 43688 619438 Ft. Jtu.btk fbtlJt¤e vtu¤ Zt¤le vtu¤btk v.vu. fhJtlt ftb 884 29.5.15 Rsluh
18 19427 600011 Ft. Jtu.btk   djegthtle vtu¤ Zt¤le vtuu¤  htgvwhbtk vÚ&h vuJekd fhJtlt ftb 1263 20.6.15 Rsluh
19 10854 589157 Ft. Jtu.btk ftf cr¤gtle vtu¤ btkzJele vtu¤btk vÚ&h vuJekd  fhJtlt ftb 1218 18.6.15 Rsluh
20 36659 552498 Ft. Jtu.btk mtuleltu Ftkatu œumtRle vtu¤btk vÚ&h vuJekd  fhJtlt ftb 1211 17.6.15 Rsluh
21 30496 522002 Ft. Jtu.btk ftaJtztu htgvwhbtk vÚ&h vuJekd  fhJtlt ftb 1213 17.6.15 Rsluh



22 58435 463567 Ft. Jtu.btk fkmthtle vtuu¤ btkzJele vtu¤btk vÚ&h vuJekd  fhJtlt ftb 1212 17.6.15 Rsluh

23 5000 458567 Ft. Jtu.btk ltlt vtuhJtzltu Ftkatu, <r¤gtle vtu¤ Mx[e.jt. vtuj lk.-zefu-1084lu xwJu 28 Jtu. xe-5 fhJtlt
ftb 139 1.7.15 jtRx

24 21182 437385 Ft. Jtu.btk ytNvwhe bt<tltu Ftkatu Zt¤le vtu¤btk v.vu. fhJtlt ftb 1385 1.7.15 Rsluh
25 524 436861 Ft. Jtu.btk lkd-1 x[e. dtzo Vt¤JJtlt ftb 207 4.8.15 dtzol

26 60970 375891 Ft. Jtu.btk fwkCthltu Ftkatu,<jtxentuj <&t Cq<le ytkcje htgvwhbtk  yth.me.me. htuz cltJJtlt ftb
1465 4.7.15 Rsluh

27 23088 352803 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu yum.yum. Mxejlt <&t Vtgchlt ctkfzt bwfJtlt ftb 367 8.10.15 Rsluh
28 59567 293236 Ft. Jtu.btk fwJtJt¤tu Ftkatu ltdSCwœhle vtu¤ btkzJele vtu¤bt htuz hemhVum fhJtlt ftb 2657 5.10.15 Rsluh
29 96643 196593 Ft. Jtu.btk fwJtJt¤tu Ftkatu lthKdtuvtjltu Ftkatu jtjCtRle vtu¤btk htuz hemhVum fhJtlt ftb 2658 5.10.15 Rsluh
30 70000 126593 Ft. Jtu.btk Ydlt& veX htgvwh œhJtò  cnth htuz hemhVum fhJtlt ftb 2885 23.10.15 Rsluh
31 127000 -407 Ft. Jtu.btk ctJtlwk ^tcw Zt¤le vtu¤ ytMxturzgt btk yth.me.me. fhJtlt ftb 2886 23.10.15 Rsluh

1285407

(RjufNl vnujt)

215000
1 12000 203000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu zMxcel bwfJtlt ftb 48 22.5.15 nuÕ&
2 10000 193000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu  40 jexhlt  25 lkd zMxcel bwfJtlt ftb 208 5.8.15 nuÕ&
3 24000 169000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu  80 jexhlt  40 lkd zMxcel bwfJtlt ftb 272 19.8.15 nuÕ&
4 115000 54000 Ft. Jtu.btk swœe swœe søgtyu  80 jexhlt  40 lkd zMxcel bwfJtlt ftb 352 16.9.15 nuÕ&

161000

Jtuzo :- ftjwvwh   J»to :-2015-2016*   Vt¤Juj csux  Y.8,50,000/- (RjufNl vnujt)

BGþrl. ftWLmejh  ©e bgqhCtR œJu- mlu h015-2016ltk MJA<t yrCgtllt ftbtule btrn<e (Yt.1,50,000/-)(ctuzo XhtJlk.-1142/19.2.15)(Mxu. fbexe XhtJ lk.-1225/28.1.15)

 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -50  <t. 28.8.15 bwsc Vt¤Juj csuxlt 10% hfb J^w ltu^Jtle ntuR  Yt. 150000/-+15000/-=165000/-
 ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -63  <t. 8.10.15 bwsc   J^thJtbtk ytJuj csux bgtoœt- Yt. 50,000/-

yb>tJt> BGþrlrmvj ftuvtuohuNl
bæg Ítul- Esluh   ltKtk Ft<tlt mhfgwjh lkch -  1    <t. 1.4.2015

BGþrl.ftWLmejh©e  CtJltcul ltgf  mlu 2015-2016 lt ftbtule btrn<e



yk. Lkt. yk>tsle hfb  ctfe hfb  ftble rJd< ELJzo  lkch <theF Mxuxm

1285000

1 51000 1234000
ftjw. Jtu.btk Deftkxt htuz vh yzJigtlt zujtbtk 1lkd 11 Jtu. meyuVyuj ylu 2lkd 28 Jtu. xe-5 Mx[e.jt.
vtuj bwfJtlt ftb 15 28.4.15 jtRx

2 40000 1194000 ftjw. Jtu.btk jûbe yuvto.btk swle Mx[e.jtRxlwk yuj.R.ze.btk mw^thKt fhJtlt ftb 30 6.5.15 jtRx
3 30000 1164000 œrh. Jtu.btk nlwbtlJt¤e vtu¤btk dtuvlt& bntœuJle mtbu Ítzle ytswctsw ò¤e ltkFJtlwk ftb 51 26.5.15 Rsluh
4 25000 1139000 œw^u. Jtu.btk MbNtld]nbtk acwq<ht bwfJt btxu Fqx<wk csux Vt¤JJtlt ftb 64 5.6.15 Rsluh
5 50000 1089000 ftjw. Jtu.btk ltle nbtble vtu¤lt ltfu ytuxjtu heltuJuNl fhJtlt ftb 104 25.6.15 Rsluh
6 50000 1039000 ftjw. Jtu.btk swœe swœe søgtyu Vtgchlt ctfztk bwfJtlt ftb 105 25.6.15 Rsluh
7 25000 1014000 ftjw. Jtu.btk ltlt dk{DvJtztle Jtze vtmu bulntuj <&t yth.me.me. fhJtlt ftb 106 25.6.15 Rsluh
8 100000 914000 ftjw. Jtu.btk vkaCtRle vtu¤btk ngt< œhJtòlu heltuJuNl fhJtlt ftb 107 25.6.15 Rsluh
9 25000 889000 ftjw. Jtu.btk fxrfgtJtz acw<htlu  fjh ylu hevuhekd fhJtlt ftb 108 25.6.15 Rsluh

10 50000 839000
ftjw. Jtu.btk ftlS rœJtllt Ftkat vtmu ftNe rJµlt& bntœuJle vtmule cuXf ÔgJM&tlu heltuJuNl fhJtlt
ftb 173 14.7.15 Rsluh

